
Uchwała Nr 2153/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366 i 1693) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2152/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 września 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2152/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 września 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

6) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

7) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

8) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4300
Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

21 755,00
21 755,00

-3 886,00
-3 886,00

17 869,00
17 869,00

Razem wydatki bieżące 21 755,00 -3 886,00 17 869,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

163 188,77
28 060,24

3 998,19
195 247,20

-163 000,00
-10 600,00

-2 000,00
-175 600,00

188,77 
17 460,24 

1 998,19
19 647,20

Razem wydatki bieżące 195 247,20 -175 600,00 19 647,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4010
Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

121 827,00
121 827,00

-16 000,00
-16 000,00

105 827,00
105 827,00

Razem wydatki bieżące 121 827,00 -16 000,00 105 827,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

44 141,00
44141,00

-1 679,00
-1 679,00

42 462,00
42 462,00

Razem wydatki bieżące 44 141,00 -1 679,00 42 462,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 382 970,20 -197 165,00 185 805,20



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

51 593,00
51 593,00

-669,00
-669,00

50 924,00
50 924,00

Razem wydatki bieżące 51 593.00 -669,00 50 924.00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
27 444,00
27444,00

-356,00
-356,00

27 088,00
27 088,00

Razem wydatki bieżące 27 444,00 -356,00 27 088,00

80130 Szkoły zawodowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
30 737,00
30 737,00

-398,00
-398,00

30 339,00
30 339,00

Razem wydatki bieżące 30 737,00 -398,00 30 339.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 109 774,00 -1 423,00 108 351,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

87 628,00
87 628,00

-931,00
-931,00

86 697,00
86 697,00

Razem wydatki bieżące 87 628.00 -931,00 86 697,00

80120 Licea ogólnokształcące
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
26 175,00
26175,00

-278,00
-278,00

25 897,00
25 897,00

Razem wydatki bieżące 26 175,00 -278,00 25 897,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 113 803,00 -1 209,00 112 594,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2018 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

92 301,00
92 301.00

3 870,00
3 870,00

96 171,00
96171.00

Razem wydatki bieżące 92 301,00 3 870,00 96 171,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 92 301,00 3 870,00 96 171,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

73 443,00
73 443,00

3 628,00
3 628,00

77 071,00
77071,00

Razem wydatki bieżące 73 443.00 3 628,00 77 071.00

80111 Gimnazja specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
19 646,00

19 646,00
950,00
950,00

20 596,00
20 596,00

Razem wydatki bieżące 19 646,00 950,00 20 596,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
19 942,00

19 942,00
-1 930,00
-1 930,00

18 012,00
18 012,00

Razem wydatki bieżące 19 942.110 -1 930.00 18 012.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

13 602,00
13 602,00

142,00
142,00

13 744,00

13 744,00
Razem wydatki bieżące 13 602,00 142,00 13 744,00

OGÓł EM WYDATKI BIEŻĄCE 126 633.00 2 790,00 129 423.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4300
4440

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

5 000,00
46 437,00
51 437,00

2 228,00
-691,00

1 537,00

7 228,00
45 746,00
52 974,00

Razem wydatki bieżące 51 437,00 1 537,00 52 974,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 51 437,00 1 537,00 52 974,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4270
4280
4440

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 908 030,00 
513 555,00
46 829,00

3 468 414,00
49 444,00

4 460,00 
119 662,00

173 566,00
1 500,00

1 500,00

128 000,00
3 500,00

500,00
132 000,00

-653,00
940,00

-787,00
-500,00

500,00
500,00

3 036 030,00 
517 055,00

47 329,00
3 600 414,00

48 791,00
5 400,00 

118 875,00 
173 066,00

2 000,00
2 000,00

Razem wydatki bieżące 3 643 480,00 132 000,00 3 775 480,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 643 480,00 132 000,00 3 775 480.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 355 424,00
236 692,00

25 712,00
1 617828,00

35 000,00
7 100,00
1 500,00

43 600,00

1 390 424,00
243 792,00

27 212,00
1 661 428,00

Razem wydatki bieżące 1 617 828,00 43 600,00 1 (>(>! 428,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 617 828,00 43 600,00 1 Ohl 428.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 514 674,00
1 514 674,00

16 000,00
16 000,00

1 530 674,00
1 530 674,00

Razem wydatki bieżące 1 514 (>74.00 16 000,00 1 530 674.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 514 674.00 16 000.00 1 530 674.00


